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Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na pomoc powodzianom. Parafianie złożyli 191.
tys 174zł i 36 gr. dziękujemy również za ofiary które zebrała w wysokości 4 tys 250 zł młodzież
na Dzieło Nowego Tysiąclecia.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Pytania bez odpowiedzi” i ,,Zasad2.
moralnych nie stanowi większość”. Czytajmy więcej, by mądrzej i piękniej wierzyć.

Zachęcamy do zamawiania intencji za naszych zmarłych na Msze święte zbiorowe na naszych3.
cmentarzach.

Na stoliku za ławkami wyłożone są kartki na wypominki.4.

Zgodnie z piękną tradycją w dniu 1 listopada ofiary składane na cmentarzach i w kościele5.
przeznaczone są  na zimowe ogrzewanie  naszego kościoła.  Polecamy tę  sprawę ofiarności
parafian.

Dziękujemy za złożone dziś na tacę ofiary na Papieskie Dzieła Misyjne.6.

RÓŻANIEC w naszym kościele dziś o godz.17. W dni powszednie o godz.17,30.7.

Od  ponad  roku  czasu  Ks.  Proboszcz  przyjmując  pogrzeby  w  kancelarii  pobiera  opłatę8.
eksploatacyjno – śmieciową w wysokości 600 zł. Opłata taka w Pruszczu Gdańskim wynosi 970
zł. Niestety część parafian nie wpłaca, lub gdy wpłaci, to nie składa za pogrzeb żadnej ofiary,
lub ofiarę która nawet nie pokrywa utrzymania kościoła /prąd, gaz, sprzątanie/ nie mówiąc już
o intencji  dla kapłana.  Każdorazowy Rachunek za wywóz śmieci  to ponad 3200 zł.  Jeżeli
parafianie nie potraktują tej sprawy poważnie i w Ks. Proboszczu będą widzieli wroga lub
komornika, to grozi nam zaśmiecenie lub zamknięcie cmentarzy. Wszystkim, którzy do tej
sprawy podchodzą odpowiedzialnie bardzo serdecznie dziękujemy. Innych prosimy o refleksje i
poczucie odpowiedzialności za czystość na naszych cmentarzach.

Zachęcamy do odmawiania RÓŻAŃCA w naszym kościele, w waszych domach i rodzinach, w9.
drodze do pracy. Szczególnie prosimy o modlitwę rodziców za dzieci.

Na piękne przeżywanie październikowej niedzieli,  na dobry wypoczynek i  piękne rodzinne10.
spotkania Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA : ,,Fryderyk Chopin umierając wołał: ,,Kocham Boga. Dobrze
,że tak umieram. Módlcie się za Mną. Do zobaczenia w niebie. Już mi Bóg przebaczył. O

jakże Bóg jest dobry”.


